
Α∆Α: Β4Ω9Ω9Ι-ΩΦΟ

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος, 02/04/2012
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αριθ. Απόφασης: 308

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Πρωτ. 10394
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ &

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
       ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

      ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Διορθωτική Απόφαση της υπ' αριθμ. 868/34428/02-11-2011 Απόφασης 

 Κατάταξης των υπαλλήλων στους βαθμούς του Ν. 4024/2011

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν.4024/2011 "Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - 
βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου 
δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015" (ΦΕΚ 226 Α').
2. Τους ισχύοντες Ο.Ε.Υ. των τριών πρώην Δήμων Αξιού, Εχεδώρου, Χαλάστρας, που συνενώθηκαν
 στον νέο Δήμο Δέλτα.
3. Την υπ' αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.18/932/837,913,627/20-01-2012 εγκύκλιο του ΥΠΔΜΗΔ για την 
χορήγηση πλασματικών κλιμακίων.
4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων υπαλλήλων.
5. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των υπαλλήλων του Δήμου.

Αποφασίζουμε

Διορθώνουμε  –  συμπληρώνουμε  την  υπ'  αριθμ.  868/34428/02-11-2011  απόφαση  Δημάρχου 
περί  κατάταξης  των  υπαλλήλων  στους  βαθμούς  του  Ν.  4024/2011  (ΑΔΑ:  ΒΟΝ3Ω9Ι-ΝΚΚ) 
στα παρακάτω σημεία της και για τους κατωτέρω λόγους, ως ακολούθως:

Σελίδα 1 / 6



Α∆Α: Β4Ω9Ω9Ι-ΩΦΟ

1. Αλλαγή Ημερομηνίας Διορισμού λόγω Αναγνώρισης Προϋπηρεσίας 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΧΡ.ΥΠ. ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

Έτη Μήνες Ημέρες

ΑΠΟ

ΓΕΡΟΝΤΙΔΟΥ ΣΕΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕ ΔΙΕΚΠ. ΥΠΟΘ.
ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ

Ε 00 01 00

ΣΕ

ΓΕΡΟΝΤΙΔΟΥ ΣΕΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕ ΔΙΕΚΠ. ΥΠΟΘ.
ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ

Ε 01 00 30

Αλλαγή ημερομηνίας διορισμού λόγω προϋπηρεσίας από πρόσληψη μέσω ΑΣΕΠ στο ΚΕΠ Νάουσας

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΧΡ.ΥΠ. ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

Έτη Μήνες Ημέρες

ΑΠΟ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ ΔΙΕΚΠ. ΥΠΟΘ.
ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ

Ε 00 01 00

ΣΕ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ ΔΙΕΚΠ. ΥΠΟΘ.
ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ 

Ε 01 00 24

Αλλαγή ημερομηνίας διορισμού λόγω προϋπηρεσίας από πρόσληψη μέσω ΑΣΕΠ στο ΚΕΠ Δίου

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΧΡ.ΥΠ. ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

Έτη Μήνες Ημέρες

ΑΠΟ

ΜΟΥΡΚΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
(ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ)

ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ 

Ε 00 11 04

ΣΕ

ΜΟΥΡΚΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
(ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ)

ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ 

Ε 07 05 06

Αλλαγή ημερομηνίας διορισμού λόγω προϋπηρεσίας σε ΤΕΕ Ωραιοκάστρου και Δήμο Θεσσαλονίκης και αναδρομική ισχύ 
διορισμού από 01/03/2007

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΧΡ.ΥΠ. ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

Έτη Μήνες Ημέρες

ΑΠΟ

ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Ι.Δ.Α.Χ. Ε 04 06 17

ΣΕ

ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Ι.Δ.Α.Χ. Ε 05 01 06

Αλλαγή ημερομηνίας διορισμού λόγω προϋπηρεσίας σε ΕΛΤΑ

Σελίδα 2 / 6



Α∆Α: Β4Ω9Ω9Ι-ΩΦΟ

2.   Διόρθωση Ειδικοτήτων  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΧΡ.ΥΠ. ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

Έτη Μήνες Ημέρες

ΑΠΟ

ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Ι.Δ.Α.Χ. Γ 00 09 30

ΣΕ

ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Ι.Δ.Α.Χ. Γ 00 09 30

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΧΡ.ΥΠ. ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

Έτη Μήνες Ημέρες

ΑΠΟ

ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ

Ι.Δ.Α.Χ. Ε 06 03 13

ΣΕ

ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ - 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ

Ι.Δ.Α.Χ. Ε 06 03 13

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΧΡ.ΥΠ. ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

Έτη Μήνες Ημέρες

ΑΠΟ

ΔΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ

Ι.Δ.Α.Χ. Δ 00 01 27

ΣΕ

ΔΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ - 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ

Ι.Δ.Α.Χ. Δ 00 01 27

Σελίδα 3 / 6



Α∆Α: Β4Ω9Ω9Ι-ΩΦΟ

3  .   Διόρθωση Χρόνου Υπηρεσίας στο Βαθμό  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΧΡ.ΥΠ. ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

Έτη Μήνες Ημέρες

ΑΠΟ

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ 

Ε 02 09 13

ΣΕ

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ 

Ε 01 09 13

Εκ παραδρομής (λάθος πληκτρολόγηση)

4  .   Αλλαγή Ημερομηνίας Διορισμού λόγω Αναγνώρισης Προϋπηρεσίας Β.Α.Ε.  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΧΡ.ΥΠ. ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

Έτη Μήνες Ημέρες

ΑΠΟ

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΔΙΚΑΙΟΥ 
Ε 06 11 00

ΣΕ

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΔΙΚΑΙΟΥ 
Ε 08 11 00

Αλλαγή Ημερομηνίας Διορισμού λόγω χορήγησης ενός (1) πλασματικού μισθολογικού κλιμακίου σύμφωνα με την 
ΔΙΔΑΔ/Φ.31.18/932/837,913,627/20-01-2012 εγκύκλιο του ΥΠΔΜΗΔ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΧΡ.ΥΠ. ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

Έτη Μήνες Ημέρες

ΑΠΟ

ΚΙΜΟΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΔΙΚΑΙΟΥ 
Δ 06 09 00

ΣΕ

ΚΙΜΟΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΔΙΚΑΙΟΥ 
Γ 04 09 00

Αλλαγή Ημερομηνίας Διορισμού λόγω χορήγησης τριών (3) πλασματικών μισθολογικών κλιμακίων σύμφωνα με την 
ΔΙΔΑΔ/Φ.31.18/932/837,913,627/20-01-2012 εγκύκλιο του ΥΠΔΜΗΔ

Σελίδα 4 / 6



Α∆Α: Β4Ω9Ω9Ι-ΩΦΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΧΡ.ΥΠ. ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

Έτη Μήνες Ημέρες

ΑΠΟ

ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΔΙΚΑΙΟΥ 
Ε 03 11 23

ΣΕ

ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΔΙΚΑΙΟΥ 
Ε 05 11 23

Αλλαγή Ημερομηνίας Διορισμού λόγω χορήγησης ενός (1) πλασματικού μισθολογικού κλιμακίου σύμφωνα με την 
ΔΙΔΑΔ/Φ.31.18/932/837,913,627/20-01-2012 εγκύκλιο του ΥΠΔΜΗΔ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΧΡ.ΥΠ. ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

Έτη Μήνες Ημέρες

ΑΠΟ

ΠΟΛΥΖΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ 

Γ 02 03 15

ΣΕ

ΠΟΛΥΖΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ 

Β 00 03 15

Αλλαγή Ημερομηνίας Διορισμού λόγω χορήγησης τριών (3) πλασματικών μισθολογικών κλιμακίων σύμφωνα με την 
ΔΙΔΑΔ/Φ.31.18/932/837,913,627/20-01-2012 εγκύκλιο του ΥΠΔΜΗΔ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΧΡ.ΥΠ. ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

Έτη Μήνες Ημέρες

ΑΠΟ

ΣΑΪΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
(ΗΛΕΚΤ/ΤΩΝ)

ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ 

Δ 02 08 00

ΣΕ

ΣΑΪΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
(ΗΛΕΚΤ/ΤΩΝ)

ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ 

Δ 06 08 00

Αλλαγή Ημερομηνίας Διορισμού λόγω χορήγησης δύο (2) πλασματικών μισθολογικών κλιμακίων σύμφωνα με την 
ΔΙΔΑΔ/Φ.31.18/932/837,913,627/20-01-2012 εγκύκλιο του ΥΠΔΜΗΔ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΧΡ.ΥΠ. ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

Έτη Μήνες Ημέρες

ΑΠΟ

ΦΛΙΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ 

Δ 06 04 22

ΣΕ

ΦΛΙΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ 

Γ 04 04 22

Αλλαγή Ημερομηνίας Διορισμού λόγω χορήγησης τριών (3) πλασματικών μισθολογικών κλιμακίων σύμφωνα με την 
ΔΙΔΑΔ/Φ.31.18/932/837,913,627/20-01-2012 εγκύκλιο του ΥΠΔΜΗΔ

Σελίδα 5 / 6



Α∆Α: Β4Ω9Ω9Ι-ΩΦΟ

5  .   Αλλαγή Ημερομηνίας Διορισμού μεταφερόμενων στο Δήμο μετά από έλεγχο   
των ατομικών τους φακέλων

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΧΡ.ΥΠ. ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

Έτη Μήνες Ημέρες

ΑΠΟ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Ι.Δ.Α.Χ. Ε 02 04 00

ΣΕ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Ι.Δ.Α.Χ. Ε 01 00 00

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΧΡ.ΥΠ. ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

Έτη Μήνες Ημέρες

ΑΠΟ

ΠΡΑΦΙΤΣΙΩΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

Ι.Δ.Α.Χ. Ε 02 03 00

ΣΕ

ΠΡΑΦΙΤΣΙΩΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

Ι.Δ.Α.Χ. Ε 03 09 29

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΧΡ.ΥΠ. ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

Έτη Μήνες Ημέρες

ΑΠΟ

ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. Ε 03 02 00

ΣΕ

ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. Ε 03 09 29

                                                                                      ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Κοινοποίηση: Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικό Γραμματέα
Εσωτερική διανομή:

1. Ενδιαφερόμενους Αποστόλου Παναγιώτης
2. Ατομικούς φακέλους

Σελίδα 6 / 6


